
Biedrībai Latvijas Motosporta Federācija 

Reģistrācijas Nr: 4008022951 

 

 

 

MX Druvas motosportista 

Matīsa Pilibaiša 

Sportista nr : 283 

Tālr Nr. 27813678 

 

IESNIEGUMS 

Ļoti cien, Latvijas Motosporta Federācija, balstoties uz 04.05.2023 notiekošajām 
motokrosa Sacensībām Staicelē, lūdzu izskatīt manus C grupas braucienu laikus un 
pozīcijas, un atgriest mani D grupas ieskaitē. Pamatojoties uz galvenā tiesneša lēmumu un 
2024. Gada sacensību Nolikumu, es neredzu pamatu, mani pārcelt Nacionālā kausa C 
grupas ieskaitē, tikai dēļ tā, ka kvalifikācijā uzrādiju VIENU ātru apļa laiku. Skatīt pielikumus 
Nr.1, Nr.2, Nr.3. 

 

 

 

 

 

 

2024. gada 5.maijā                                                                                    _____________ (M.Pilibaitis) 

 

 

 



PIELIKUMS Nr.1 

NK 2024 nolikums 

2.3. Nolūkā veicināt sportistu profesionālo izaugsmi un savstarpējo konkurenci MXNK seriāla ietvaros LaMSF 
Motokrosa Komisija 2024. gada sezonai apstiprina sportistu Ranga tabulu, kura pieejama interneta vietnē 
https://www.lamsf.lv/motokross/dokumenti. 

2.4. Sportisti Ranga tabulā ir sarindoti ņemot vērā sportista iepriekšējā sezonā uzrādītos rezultātus. Ranga 
tabula tiek ņemta vērā, lai iekļautu sportistu attiecīgajā klasē katrā MXNK sacensību posmā. 

Šāda kārtība tiek piemērota līdz pat sezonas noslēdzošajam posmam 

5.4.1. Sportistu sadalījumu pa starta grupām nosaka saskaņā ar Ranga tabulu. 

5.4.5. Sportistu stāšanās pie starta barjeras vienas starta grupas ietvaros nosaka un ietekmē tikai un 

vienīgi sportista uzrādītais laiks kvalifikācijas treniņā, jo augstāks sportista rezultāts, jo ātrāk sportists 

stāsies pie starta barjeras savas grupas braucienā; 

5.4.6. Nepieciešamības gadījumā, tiesnešu žūrija var pieņemt lēmumu pārcelt uz augstāku/zemāku 

ranga grupu atsevišķu braucēju ja tiesnešu žūrijai rodas pamatotas aizdomas par apzināti 

negodprātīgu rīcību no braucēja puses, pamatojoties uz braucēja iesniegumu, kurā būs motivēts 

pamatojums neatbilstībai iedalītajā Ranga grupā, vai gadījumos, ja dalībnieks ieņem grupu, kurai 

būtiski neatbilst tiesnešu žūrijas ieskatā. 

5.4.7. Katras sezonas beigās uz augstāku Ranga grupu tiek pārcelti visi pirmo vietu ieguvēji 

atsevišķos posmos, kā arī visi pirmo trīs vietu ieguvēji savā grupā sezonas kopvērtējumā. 

5.5. Katram sportistam jāpiedalās savas grupas kvalifikācijas treniņā. Uz kvalifikācijas treniņu sportisti dodas 
atbilstoši savai grupai saskaņā ar Ranga tabulu, vai uz kvalifikāciju, ko nosaka pie 

reģistrēšanās, ja līdz šim nav startējis nevienā NKMX posmā.  

5.6. Kvalifikācijas treniņā sportisti izcīna savu kārtas numuru ar kuru tas stājas pie starta barjeras 

pirms katra no diviem savas klases braucieniem. Attiecīgi ievērojot secīgu kārtību pie kuras, ātrākā 

apļa laika sportists pēc kvalifikācijas treniņa, pie starta barjeras savas klases braucienam stājas pirmais, 
lēnākā apļa laika sportists pēc kvalifikācijas treniņa pie starta barjeras savas klases braucienam 

stājas pēdējais. Ja sportists kvalifikācijas treniņā nav izcīnījis savu vietu pie starta barjeras (nav rezultāta) vai 
kādu citu apstākļu dēļ sportists nav piedalījies kvalifikācijas treniņos, tad ar sacensību 

galvenā tiesneša atļauju, sportists var tikt pielaists konkrētās grupas braucienam ka pēdējais ejot pie 

starta barjeras, ievērojot šī Nolikuma 2.2.p., 2.3.p., 2.4.p., 2.5.p un 2.6. punktu noteikumus. 

 



PIELIKUMS Nr.2 

 

 



PIELIKUMS Nr.3 

  


